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Pohjois-Karjalan Sotaorvot ry 
 
Toimintakertomus vuodelta 2023 
 
1.1 Yleistä yhdistyksen toiminnasta 
 
Vuoden 2023 toiminta käynnistyi jo vuoden jatkuneen Venäjän aloittaman, Ukrainaan 
kohdistuvan hyökkäyssodan varjossa. Helmikuussa pidetty vuosikokouksemme aloitti 
virallisesti kuluneen vuoden toiminnan. 
 
Toimintavuoden aikana osallistuimme liittokokoukseen huhtikuussa Helsingissä, vietimme 
kaatuneitten muistopäivää toukokuussa ja osallistuimme puheenjohtaja- ja järjestöpäivään 
syyskuussa Lappeenrannassa. Lokakuussa olimme mukana Hengellisillä- ja Kulttuuripäivillä 
Helsingissä ja marraskuussa vietimme isänpäivän kiitoshetkeä Joensuun sankaripatsaalla 
jatkotapaamisineen. Itsenäisyyspäivän kunnianosoitukseen ja seppeleenlaskuun sotaorvot 
osallistuivat paikallisilla sankarihaudoilla. Heinäkuussa teimme yhdistyksen järjestämän 
kesäteatteriretken Tohmajärvelle. 
 
Aktiiviset yhdyshenkilöt Tohmajärvellä, Kiteellä, Juuassa, Outokummussa ja Ilomantsissa 
kokoavat sotaorpojäseniä yhteisiin tilaisuuksiin ja retkille oma-aloitteisesti.  
Tohmajärvellä ja Joensuussa kokoontui vuoden alkupuoliskolla STEA-projektin turvin 
fysioterapeutti Päivi Eteläpään ohjaamat hyvinvointiryhmät, jotka jatkoivat loppuvuoden 
toimintaa yhdistyksen saamin avustuksin. 
 
Tänäkin vuonna Kaatuneitten Omaisten Liittoon kuuluvia sotaorpojen yhdistyksiä on 
lopettanut toimintansa aktiivijäsenten voimien vähetessä, sairastumisen tai luonnollisen 
poistuman vuoksi. Pohjois-Karjalan Sotaorvot ry jatkaa edelleen toimintaansa. Yhdistyksemme 
jäsenmäärä on hieman pienentynyt, joten tulevaisuudessakin on tehtävä jäsenhankintaa, 
etenkin on löydettävä jäseniä nuoremmista sukupolvista.  
 
Vuosikymmeniä toimineet alueemme veteraanijärjestöt ovat jo lakkauttaneet toimintansa tai 
toiminta on muuntunut kerhotoiminnaksi, osaksi Sotien 1939–45 Pohjois-Karjalan 
perinneyhdistystä.  

 

1.2 Jäsenmäärän kehitys                                                                                             
Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden lopussa 203 jäsentä, mukaan lukien 1 yhdistyksen 
kunniajäsen. Jäsenmäärä on vähentynyt vuoden aikana 17 jäsenellä.  Uusia jäseniä on liittynyt 
yhdistykseen 6 henkilöä (3 sotaorvon lasta, 1 sotaorpo ja 2 kannatusjäsentä). Liiton sääntöjen 
mukaan 2 vuotta jäsenmaksun maksamatta jättänyt katsotaan eronneeksi. Monet ovat 
eronneet sairauden vuoksi eivätkä enää jaksa osallistua toimintaan ja tapahtumiin. 
Sotaorpojen keski-ikä on jo 84 vuotta. 
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2.  HALLINTO                                                                                                                        
2.1 Yhdistyksen toimihenkilöt                                                                  
 Keijonen Aune-Inkeri  puheenjohtaja Liperi
 Turtiainen Liisa  varapuheenjohtaja Tohmajärvi 

Tolvanen Pirjo  sihteeri  Joensuu
 Mastola Raili   taloudenhoitaja Joensuu   

Karttunen Martta  jäsenrekisterinhoitaja Joensuu               
 Eteläpää Päivi                                               hallituksen jäsen Joensuu      
 Immonen Leila              ”  Joensuu           
 Pirinen Heikki              ”      Kitee 

Kuronen Toivo              ”  Kitee                                                                                        
 Mustajärvi Pertti                                     ”  Joensuu 
 Riissanen Toini              ”  Joensuu 
      

2.2 Hallituksen kokoukset                                                                                                             
1.    16.1.2023  Joensuu, Kansalaistalo Soroppi                                
2.    15.5.2023  Joensuu, Ev. lut. srk. keskus       
3.    3.8.2023  Joensuu, ravintola Kreeta                               
4.    16.10.2023  Joensuu, Ev. lut. srk. keskus                                             
                                   

 Toiminnantarkastaja on Esko Kailasalo Joensuusta, varalla Eira Hirvonen Joensuusta. 
    

      2.3 Yhdistyksen vuosikokous                                                                            
pidettiin 26.2.2023 Joensuun Ev.lut. seurakuntakeskuksessa.  Kokoukseen osallistui 24 
yhdistyksen jäsentä. Ennen kokouksen alkamista nautittiin kahvit ja kuultiin kardiologi Juha 
Mustosen luento sydänterveydestä.                                                                                                                             
Vuosikokouksen alussa puheenjohtaja Aune–Inkeri Keijonen sytytti kynttilän vuoden aikana 
keskuudestamme poisnukkuneiden jäsenten muistoksi ja hiljennyimme hetkeksi muistelemaan 
heitä. Vuosikokouksen puheenjohtajaksi valittiin Jorma Mikkonen ja sihteeriksi Pirjo Tolvanen. 
 

2.4   Tiedotustilaisuudet                                                                                                                                 
Puheenjohtajamme on esitellyt yhdistyksen toimintaa muun muassa Outokummun veteraani- 
ja rintamamiesten kerhossa 19.10 ja opistoupseerien tilaisuudessa Kontiorannassa 20.10. 
 

2.5 Kaatuneitten muistopäivää                                                                        
vietettiin 21.5. eri paikkakunnilla sotaorpojen osallistuessa kunnianosoituksiin.                                                                    
Joensuussa päivää vietettiin Sotien 1939–45 Joensuun perinnetoimikunnan järjestämänä.  
Kaatuneitten Omaisten ja sotaorpojen seppeleen laski Aune-Inkeri Keijonen avustajinaan 
Martta Karttunen ja Toini Riissanen. Lippulinnassa yhdistyksen lippua kantoi Pertti Mustajärvi. 
Päiväjuhlaan kokoonnuimme ortodoksisen seurakunnan juhlasaliin, jossa puheenjohtajamme 
Aune-Inkeri Keijonen piti juhlapuheen.  
                                                                               

2.6 Osallistuminen Kaatuneitten Omaisten Liiton ja sotaorpoyhdistysten 
toimintaan.  
Aune-Inkeri Keijonen on (vv 2022–2024) Kaatuneitten Omaisten Liiton hallituksen 
varapuheenjohtaja.  Hän edustaa liiton hallituksessa Itä- ja Kaakkois-Suomea.  
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Kokousosallistumiset: hallituksen kokouksia 10, erilaisten työryhmien kokouksia 23. 
(Etuustyöryhmä, STEA-hankkeen ohjausryhmä, perinnetyöryhmä).         

 
Kaatuneitten Omaisten Liiton liittokokoukseen 25.4. Helsingissä osallistuivat vuosikokouksen 
valitsemina Aune–Inkeri Keijonen ja Pirjo Tolvanen.  
 
Alueelliseen puheenjohtaja - ja järjestöpäivään 29.8. Lappeenrannassa, yhdistyksemme 
edustajana oli Pirjo Tolvanen. 

 
Valtakunnallisille Hengellisille ja kulttuuripäiville 7.–8.10. Helsingissä osallistuivat Aune-Inkeri 
Keijonen, Martta Karttunen, Jari Karttunen, Leila Immonen, Rauha Tolonen, Heikki Pirinen ja 
Pirjo Tolvanen. 
 
Yhdistysten puheenjohtajien ja sihteerien Teams-kokouksiin (puheenjohtajien luuri ja 
sihteerien luuri) osallistuivat vuorollaan Aune-Inkeri Keijonen ja Pirjo Tolvanen. 
 
Pirjo Tolvanen on Kaatuneitten Omaisten Liiton hallituksen nimeämässä liiton                                 
80-vuotisjuhlavuoden 2025 suunnittelutyöryhmässä. 
 

2.7 Yhdistyksen edustus muissa järjestöissä                                                       
Puheenjohtaja Aune-Inkeri Keijonen on yhdistyksemme edustaja Sotien 1939–45 Joensuun 
perinnetoimikunnassa (4 kokousta) ja Karjalan Poikien Killan hallituksen jäsen (5 kokousta). 
Hän edustaa sotaorpoja Sotien 1939–45 Pohjois-Karjalan Perinneyhdistys ry:n alueellisessa 
neuvottelukunnassa.  

 
Sotien 1939–45 Pohjois-Karjalan Perinneyhdistyksen maakunnalliseen veteraanien, lottien ja 
sotaorpojen 27.8. Juuassa järjestetyn kirkkopäivän juhlatoimikuntaan (3 kokousta) osallistuivat 
Aune-Inkeri Keijonen ja Pirjo Tolvanen. Yhdistyksemme edustajana seppelepartiossa oli Pirjo 
Tolvanen. 

Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen Siun Soten ja Joensuun alueen järjestötapaamisiin on 
osallistunut Pirjo Tolvanen. Kokousten aiheina on ollut Hyvinvointialueen järjestöavustusten 
raportointiin ja vuoden 2024 avustushakuun liittyvät asiat sekä järjestöjen välinen yhteistyö.  

Vuoden 2024 suurtapahtuman (Kaatuneitten Omaisten Liiton valtakunnalliset Hengelliset ja 
Kulttuuripäivät 14.–15.9.) valmistelupalaverit alkoivat vuosi sitten marraskuussa, jatkuen 
kuluneen vuoden. Koska tapahtuman osana on veteraanien, lottien ja sotaorpojen kirkkopäivä, 
tapahtuma toteutetaan yhteistyössä Pohjois-Karjalan Sotaorvot ry:n ja Sotien 1939–45 Pohjois-
Karjalan Perinneyhdistys ry:n kanssa.  

Juhlatoimikunnan muodostavat yhdistyksemme edustajina Aune-Inkeri Keijonen, Päivi Eteläpää 
ja Pirjo Tolvanen. Perinneyhdistyksen edustajana ja juhlatoimikunnan puheenjohtajana toimii 
eversti Jouni Mattila. Veteraanijärjestöjä edustavat Heikki Holkeri, Mauri Hyvärinen ja Juhani 
Sainio. Kirkkoherra Katri Wilén on juhlatoimikunnassa Joensuun ev.lut. seurakunnan 
edustajana.  
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Kansallisen veteraanipäivän tilaisuudessa Pielisensuun kirkossa 27.4. yhdistystä edustivat Aune-
Inkeri Keijonen ja Pirjo Tolvanen. 

Tammenlehvän perinneliitto ry:n järjestämään XVIII Veteraaniperinteen seminaariin ja 
yhdistyksen 20-vuotisjuhlaan 26.5. hotel Kimmelissä osallistuivat Aune-Inkeri Keijonen ja Pirjo 
Tolvanen. 

Olli Tiaisen muistopäivän seppeleenlaskutilaisuudessa ja juhlassa Karjalantalolla 2.6.  
puheenjohtajamme osallistui sotaorpojen edustajana.     
 
Sankarivainaja Mikael Ipatin hautajaisiin 2.6. osallistuivat yhdistyksemme ja Kaatuneitten 
Omaisten Liiton seppeleenlaskijoina Aune-Inkeri Keijonen, Martta Karttunen ja Pirjo Tolvanen. 
Yhdistyksemme lippua kantoi Jyrki Huusko. Aune-Inkeri Keijonen piti puheen 
muistotilaisuudessa.                                                                                                                                        
 
Veteraanien ja sotiemme 1939–45 perinneajan hengellisen työn päiville 31.8.–1.9. Tampereella 
osallistui Aune-Inkeri Keijonen. 
 
Prikaatin kenraali Ari Laaksosen kutsutilaisuuteen 5.10. Joensuussa osallistui Aune-Inkeri 
Keijonen kuten myös Maanpuolustuskiltojen liiton (MPKL) juhlaseminaariin 25.10. 
Carelicumissa ja Pohjois-Karjalan Rajavartioston komentajan Marko Turusen läksiäistilaisuuteen 
30.11. Onttolan sotilaskodissa. 
 
Hallituksen jäsen Pertti Mustajärvi osallistui yhdistyksemme edustajana 21.3. Rajamieskillan 60-
vuotisjuhlaan Onttolassa ja 12.8. Karjalan Lennoston valatilaisuuteen Outokummussa. 

36. Muistojen konserttiin 28.10. Carelia- salissa sotaorvot osallistuivat runsaslukuisesti. 

Yhdistyksemme kunniapuheenjohtaja, sotakamreeri Jorma Mikkonen kuuluu Kaatuneitten 
muistotoimikuntaan ja Jr 9:n Perinneosastoon.  

 
Lämpimästi kiitämme taloudellisesti toimintaamme tukeneita: 
Salomaa-säätiö               
Korhonen Yhtiöt 
Pohjois-Karjalan hyvinvointialue-Siun sote 
Harri Broman  
Riitta ja Väinö H. Bromanin Säätiö 
S.A. Tervo-Säätiö  
Saima Haapala  
 
Helsingin Rintamamiesten asunto- ja tukisäätiötä tuestaan heikommassa asemassa oleville 
yhdistyksemme sotaorvoille. 
                                                               
3.  Retket ja muut osallistumiset 

                             
3.1    Suvivirren suojassa-konsertti 9.6.                     
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Kesäisenä perjantai-iltana kokoonnuimme Joensuun kirkkoon puheenjohtajamme juontamaan 
hyväntekeväisyyskonserttiin ja yhteislaulutilaisuuteen. Taiteilijat Maria ja Matti Turunen, 
Armaan Madar, Sanna ja Ville Kivivuori sekä Elina Vitri-Viitaniemi ja Janne Piipponen esittivät 
Sibeliusta, Merikantoa, Schubertia ja Järnefeltiä. Puhujana olivat piispa Jari Jolkkonen ja 
kirkkoherra Katri Vilen. Konsertissa juhlittiin myös rovasti ja ruusti Keijosen täysiä 
vuosikymmeniä. Kolehti kerättiin Yhteisvastuulle ja Pohjois-Karjalan Sotaorvoille. Upeaan 
tilaisuuteen osallistui 470 henkeä. 
  

3.2   Teatteriretki Tohmajärven kesäteatteriin 9.7.                                      

Markku Pölösen käsikirjoittamaa ”Onnen maa”- näytelmää oli katsomassa 62 henkeä. Yhdistys 
käytti jäsenistön virkistys- ja vertaistoimintaan saamiaan avustuksia bussikuljetuksen ja 
väliaikatarjoilun kustannuksiin. Teatterilippu oli omakustanteinen.           

3.3    Isänpäivä 14.11.   
Perinteisesti kokoonnuimme Joensuussa sankaripatsaalle kunnioittamaan isiemme muistoa.  
Havuseppeleen laskun jälkeen Aune-Inkeri Keijonen piti hartaushetken, minkä jälkeen 
lauloimme ”Isänmaan virren”. Yhteiseen lounashetkeen siirryttiin Senioripihan ravintolaan. 
Yhdistys käytti jäsenistön virkistys- ja vertaistoimintaan saamiaan avustuksia lounaan 
kustannuksiin.  Sankarihaudoilla oli mukana 18 yhdistyksemme jäsentä.   
                                                                                                                                                                  

3.4    Itsenäisyyspäivä 6.12.  

Tilaisuuden järjesti Joensuun kaupunki yhteistyössä Sotiemme 1939–45 Joensuun 
perinnetoimikunnan kanssa. Kansalaisjärjestöjen ja Joensuun kaupungin yhteisen seppeleen 
laskijana oli perinneyhdistyksen puolesta Aune-Inkeri Keijonen. Kaatuneitten omaisten lippua 
kantoi Pertti Mustajärvi. Ennen päiväjuhlaa Joensuun kaupunki tarjosi juhlakahvit Carelia-salin 
ravintolassa.                                                                                                                                           
Musiikkipitoisessa päiväjuhlassa Konservatorion juhlasalissa juhlapuhujana oli Joensuun 
kaupungin uusi kaupunginjohtaja Jere Penttilä. Sotaorvot, veteraanit ja lotat saivat Joensuun 
kaupungilta henkilökohtaisen kutsun juhlapäivän viettoon.   

Karjalan Poikien Killan järjestämään iltajuhlaan Kimmelissä, osallistuivat Aune-Inkeri ja Esko 
Keijonen, jossa Aune-Inkeri Keijonen palkittiin Kiltajääkärin arvonimellä. 

Lyseon lukion itsenäisyyspäivän juhlassa 5.12. Aune-Inkeri Keijonen oli mukana 
seppelepartiossa ja juhlapuhujana sotaorpojen edustajana.  

3.5   Joulujuhla 13.12. Vaiviossa 
Vuoden viimeiseen tapahtumaan kokoonnuttiin tänäkin vuonna Vaivion herkkupöytien äärelle 
seurustelemaan ja viettämään ohjelmallista iltapäivää. Saimme nauttia lausuntataiteilija 
Vuokko Mäkelän ja kanttori Elina Vitri-Viitaniemen taidokkaista tulkinnoista. Yhdessä 
lauloimme joululauluja Arto Tarkkosen säestäessä haitarilla. Fysioterapeutti Päivi Eteläpään 
ohjaamana pistimme välillä leikiksi tutun joululaulun tahtiin.  
Juhlan lopussa perinteiset arpajaiset suorittivat Mikko Turtiainen, Taito Mastola ja Esko 
Keijonen.  Linja-autokuljetus järjestettiin Kitee -Tohmajärvi – Joensuu - Vaivio, jonka kulut 
maksettiin yhdistyksen saamista virkistys- ja vertaistoiminnan lahjoitusvaroista. Juhlan 
osallistumismaksu 30 euroa sisälsi ohjelman lisäksi makoisan jouluaterian ja matkan.  
Osallistujia oli 64 henkeä.  
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3.6      Vertaisryhmä - toiminta 
Vertaistapaamisiin kokoonnuttiin yhteisruokailun merkeissä: Ravintola USVA 8.3., osallistujia 
17 henkeä. Ravintola Kerubi 13.4., osallistujia 7 henkeä. Ravintola Filipof 4.5., osallistujia 11 
henkeä, Kesätreffit ravintola Kreeta 3.8., osallistujia 20 henkeä, Ravintola Pinja 13.9., 
osallistujia 11 henkeä, Ravintola USVA 18.10., osallistujia 3 henkeä ja Lounasravintola 
Heinosen leipomo 22.11., osallistujia 3 henkeä.   
                                                                                                                                                                           

3.7       Sotaorpojentuki- projekti                                                                                             
STEA-rahoitteisen Sotaorpojentuki-projektin viimeisen vuoden rahoitusta saimme 
Kaatuneitten Omaisten Liitolta vain alkuvuoden hyvinvointiryhmien toiminnan kuluihin.     

Loppuvuoden aikana ryhmien toimintaan käytettiin Pohjois-Karjalan Hyvinvointialueen Siun 
soten myöntämää 2.150 euron avustusta sekä muilta tahoilta jäsenistön hyvinvointia 
edistävään toimintaan saatuja lahjoitusvaroja.                                                                                                         

Toiminnalliset hyvinvointiryhmät: ohjaajana on toiminut fysioterapeutti Päivi Eteläpää.                                                              
Joensuun ev.lut. seurakuntakeskuksessa ryhmä kokoontui 6.2–8.5. 6 kertaa.  Loppuvuoden 
aikana 18.9–20.11. 6 kertaa.  Osallistujia keskimäärin 7–8 henkeä kerralla.                                                                                      

Tohmajärvellä Kaivolla ryhmä kokoontui 10.2.–2.6. 8 kertaa, osallistujia 11–15. Loppuvuoden 
aikana 22.9.–1.12. ryhmä kokoontui 6 kertaa, osallistujia 15–17 henkeä kerralla.      

4. Toiminta eri paikkakunnilla                                                                                                     

4.1         Outokummun toiminta                                                                                             
Aila Ojala toimii alueellisena yhdyshenkilönä ja on Sotien 1939–45 perinnetoimikunnan 
jäsenenä mukana toimikunnan kokouksissa. Alueen sotaorvot ovat osallistuneet vuoden 
aikana seuraaviin tilaisuuksiin ja tapahtumiin: 

27.5. Veteraanipäivänä jumalanpalvelus Kuusjärven kirkossa ja sankarihaudoilla seppeleen 
lasku. 
21.5. Kaatuneitten muistopäivänä Jumalanpalvelus Kuusjärven kirkossa. Aila Ojala ja Liisa 
Räsänen lukivat isiensä kirjeitä saarnan yhteydessä. 100-vuotias Niilo Vunneli lauloi kirkossa, 
jonka jälkeen nautittiin kirkkoherran tarjoamat kahvit.  
27.8. Juuassa alueelliseen kirkkopyhään osallistui 2 sotaorpoa yhdessä veteraanien kanssa. 
6.12. Itsenäisyyspäivänä osallistuttiin jumalanpalvelukseen Outokummun kirkossa ja sen 
jälkeen koululla pidettyyn juhlaan. 

 

4.2       Tohmajärven toiminta                                                                                                
Liisa Turtiainen kertoi Tohmajärven - Värtsilän sotaorpojen tapahtumista: 

20.2. Yhdistyksen vuosikokous, 2 osallistujaa. 
24.4. Kirkkopyhä Outokummussa, 3 osallistujaa. 
21.5. Kaatuneiden muistopäivä, seppeleenlaskut Tohmajärvellä ja Värtsilässä. 
27.8. Pohjois-Karjalan alueellinen kirkkopyhä Juuassa, 5 osallistujaa.      
6.12. Itsenäisyyspäivänä seppeleenlaskut Tohmajärvellä ja Värtsilässä. 
13.12. Sotaorpojen joulujuhlassa Vaiviossa 4 osallistujaa. 
Toiminnallisen hyvinvointiryhmän kokoontumiset Kaivolla: 
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Alkuvuoden aikana: 10.2.–2.6. ryhmä kokoontui 8 kertaa. Osallistujia 11–15. 
Loppuvuoden aikana: 22.9.–1.12. ryhmä kokoontui 6 kertaa. Osallistujia 15–17.                                                                                     

4.3 Ilomantsin toiminta                                                                                   
Yhdyshenkilömme Ritva Punnonen kertoi, että sotaorvot ovat olleet edustettuina 
maanpuolustusjärjestöjen yhteisseppeleessä ja kaatuneitten muistopäivänä ja 
itsenäisyyspäivänä päiväjuhlassa. 

Yhdessä veteraanien kanssa osallistuttiin 27.8. Juuassa pidetyn Pohjois-Karjalan alueellisen 
kirkkopäivän juhlallisuuksiin.  Joulukuussa osallistuttiin veteraanien kutsusta yhteiselle 
jouluaterialle.                                                                                                                                                 

 4.4 Kiteen toiminta                                                                                                                       
Sotaorpo Kauko Raekorpi on ollut mukana edistämässä sotainvalidien leskien arjessa 
selviytymisessä. Kaatuneitten muistopäivänä ja Itsenäisyyspäivänä hän on ollut 
seppelepartiossa ja jouluaattona kunniavartiossa sankarihaudoilla.  

Toivo Kuronen yhdyshenkilönä on järjestänyt yhteiskuljetuksia eri tapahtumiimme. 
Yhdistyksen joulujuhlassa Vaiviossa oli mukana 13 kiteeläistä. Juuassa 27.8. pidettyyn Pohjois-
Karjalan alueelliseen kirkkopäivään osallistui 9 henkeä. 

4.5 Juuan toiminta                                                                                      
Yhdyshenkilö Anna-Liisa Möttönen kertoi sotaorpojen tapaavan toisiaan paikallisesti. Kuluneen 
vuoden aikana osallistuttiin Sotien 1939–45 perinnetoimikunnan järjestämiin 
seppeleenlaskutilaisuuksiin kaatuneitten muistopäivänä ja itsenäisyyspäivänä.  Juuassa pidetyn 
Pohjois-Karjalan alueellisen kirkkopäivän juhlallisuuksiin 27.8. ja 13.12. Vaiviossa pidettyyn 
joulujuhlaan kahdeksan hengen ryhmänä. 

4.6 Tiedottaminen  
Vuoden 2023 aikana on lähetetty yksi jäsentiedote kaikille jäsenille ja 5 jäsenkirjettä ja 
joulutervehdys sähköpostin omaaville yhdistyksen jäsenille. Tiedottaminen sähköisin välinein 
parantaa tiedon kulkua ja on kustannustehokasta.  
Lisäksi ilmoituskanavana on käytetty sanomalehti Karjalaisen ja Karjalan Heili-lehden 
järjestöpalstoja. 

                             
        Yhdistyksemme kotisivut ovat osoitteessa ”p-ksotaorvot.fi. Aineistoa sivuille on 

         välittänyt puheenjohtaja Aune-Inkeri Keijonen. Kotisivuja ylläpitää Sami Keijonen, 
sähköposti: sami.keijonen@foxnet.fi. 
 
Lopuksi kiitämme yhteistyökumppaneitamme, Joensuun ev.lut. seurakuntayhtymää 
suurenmoisesta avusta ja tuesta sekä Sotien 1939–45 Pohjois-Karjalan Perinneyhdistystä ja 
Joensuun perinnetoimikuntaa, jotka on monin tavoin tukeneet yhdistyksemme toimintaa. 
 
Hallitus   

mailto:sami.keijonen@foxnet.fi

